d’octubre, de contractes del sector públic, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació 
a l’empresa TRADESEGUR, SA, per un import total màxim, IVA inclòs, de quatre-cents trenta-tres 
mil cent noranta-dos euros amb quaranta-sis cèntims (433.192,46 €) del quals, tres-cents 
cinquanta-vuit mil deu euros amb trenta cèntims (358.010,30 €) corresponen a la quantitat 
adjudicada abans d’IVA i setanta-cinc mil cent vuitanta-dos euros amb setze cèntims (75.182,16 
€) corresponen al 21 % d’IVA aplicable, pels següents preus unitaris: 

El president aixeca la sessió, de la qual estenc, com a secretària suplent, aquesta acta. 

La secretària suplent Vist i plau 
  El president 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del Consorci AOC.